
Zarządzenie nr 505/2012 

Prezydenta Miasta Sopotu 

z dnia 27 lutego 2012 r. 

w sprawie powołania komisji wyborczych do przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej 

Rady Miasta Sopotu 

 

Na podstawie § 35 ust.1 uchwały nr XIV/158/2011 Rady Miasta Sopotu z dnia 16 grudnia 

2011 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Sopotu i nadania jej statutu, 

zarządzam co następuje: 

 

§1 

Do przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Sopotu, zarządzonych na dzień 

26 marca 2012 roku,  powołuję Komisje Wyborcze w składzie: 

 

1) dla Okręgu Wyborczego nr 1 -  Szkoła ponadgimnazjalna w Zespole Szkół Nr 

1 im. Marii Skłodowskiej - Curie w Sopocie: 

 

1) Magdalena Gapys – nauczyciel 

2) Piotr Wróblewski -nauczyciel 

3) Barbara Jakubowska - przedstawiciel samorządu uczniowskiego 

4) Katarzyna Świacka- Główny Specjalista w Biurze Prezydenta Miasta 

5) Weronika Krzyżanowska – Balita – Sekretarka w Biurze Prezydenta Miasta 

 

2) dla Okręgu Wyborczego nr 2 - II Liceum Ogólnokształcącej im. Bolesława 

Chrobrego w Sopocie: 

 

1) Izabela Kańkowska- Wielgosz- nauczyciel 

2) Janusz Giza- nauczyciel 

3) Paulina Ratajczyk- przewodnicząca samorządu uczniowskiego 

4) Magdalena Małek- Podinspektor w Wydziale Oświaty 

5) Beata Szetela –Naczelnik Biura Rady Miasta 

 



3) dla Okręgu Wyborczego nr 3 -  III Liceum Ogólnokształcące im. Agnieszki 

Osieckiej w Sopocie: 

 

1) Jadwiga Hofman- Łańcucka- nauczyciel 

2) Tomasz Zieliński- nauczyciel 

3) Jakub Wszołek- przedstawiciel samorządu uczniowskiego 

4) Anna Piontas – Inspektor w Biurze Prezydenta Miasta 

5) Marcin Skwierawski – Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. Metropolii i Kontaktów 

Samorządowych. 

 

4) dla Okręgu Wyborczego nr 4 -  Zespół Szkół Handlowych w Sopocie: 

 

1) Barbara Lewicka - nauczyciel, 

2) Bartosz Lewczuk - nauczyciel, 

3) Wojciech Sadowski - przewodniczący samorządu uczniowskiego 

4) Aleksandra Kwiatkowska- Inspektor w Wydziale Oświaty 

5) Magdalena Nadolska – Inspektor w Biurze Rady Miasta 

 

5) dla Okręgu Wyborczego nr 5 -  Sopockie Autonomiczne Liceum: 

 

1) Anna Czernihowska-Tymoszyk - nauczyciel 

2) Beata Kawa - nauczyciel 

3) Przemysław Bartosz- przedstawiciel samorządu uczniowskiego 

4) Mariola Tęcza – Główny Specjalista  w Wydziale Organizacji i Kadr 

 

6) dla Okręgu Wyborczego nr 6 - Sopocka Akademia Tenisowa: 

 

1) Karolina Szwarc-Kordowska - nauczyciel 

2) Grażyna Kos-Danisewicz - pedagog szkolny  

3) Kornelia Staniszewska - przedstawiciel samorządu uczniowskiego 

4) Alicja Paracka – Podinspektor w  Wydziale  Organizacji i Kadr 

 

 



§2 

Do zadań Komisji Wyborczych należy przeprowadzenie wyborów do Młodzieżowej Rady 

Miasta Sopotu. 

§3 

Komisje Wyborcze, o których mowa w § 1rozwiązują się z chwilą ogłoszenia wyników do 

Młodzieżowej Rady Miasta Sopotu.  

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Oświaty Urzędu Miasta Sopotu, 

Naczelnikowi Biura Rady Miasta Sopotu oraz Pełnomocnikowi Prezydenta Miasta ds. 

Metropolii i Kontaktów Samorządowych. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
                                                                                      PREZYDENT MIASTA  

                                           /-/ Jacek Karnowski 


